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Työikäisten mielenterveyspalveluihin on tartuttava vakavasti 

 
Yhteiskunnallinen kehitys on tehnyt mielenterveydestä yhä tärkeämmän kansallisen inhimillisen 
pääoman. Tietoyhteiskunnassa menestyminen on suurelta osin kiinni mielenterveydestä. 
 
Tutkimuslaitosten laskelmien mukaan noin 120 000 työikäistä suomalaista on kokonaan 
työmarkkinoiden ulkopuolella mielenterveyssyistä. Joka neljäs sairaslomapäivä ja joka kolmas 
eläkepäätös perustuu mielenterveyden ongelmiin. Itsemurhaan kuolee vuosittain noin 1000 
suomalaista - kolme kertaa niin paljon kuin liikenteessä. Suomalaisten nuorten itsemurhaluvut ovat 
EU:n korkeimpia.  
 
Mielenterveysongelmat tulevat yhteiskunnalle kalliiksi. Vuotuiset kustannukset on arvioitu 3-4 
prosentiksi bruttokansantuotteesta. Mielenterveysongelmat maksavat 6-7 miljardia vuosittain ja 
masennuksen hoitoon käytetään 1,4 miljardia euroa vuosittain. 
 
Mikkelin kokoomusnaiset ovat huolissaan mielenterveyspalvelujen kohdentumisesta edelleen 
laitoshoitoihin ja kansanterveyden kohdentamisesta pääosin fyysisen terveyden edistämiseen 

 
Me Mikkelin kokoomusnaiset esitämme, että mielenterveyden edistäminen on nostettava 
kansanterveystyön kärkeen.  Hyvinvointiyhteiskunnan ylläpito ja edistäminen onnistuu parhaiten 
vaikuttamalla ihmisten mielenterveyteen. Työhyvinvointiin on kiinnitettävä vakavaa huomiota. 
Työhyvinvoinnin edistäminen, työssä jaksaminen ja työurien pidentyminen liittyvät tiiviisti toisiinsa.  
 
 
Edellä todetun perusteella Mikkelin Kokoomusnaiset ry esittää, että hyväksyessään aloitteen 
edustajakokous velvoittaa Kokoomuksen Naisten Liittoa painokkaasti vaikuttamaan siihen, että 
päättäjät tunnistavat psykososiaaliset ongelmat tulevaisuuden vakavaksi kansanterveysongelmaksi 
ja toimimaan niin, että mielenterveyden merkitys työhyvinvoinnissa tunnustetaan ja että 
Kansallinen Mielenterveys- ja Päihdepalvelujen kehittämissuunnitelma 2009 (Mieli) saisi erillistä 
valtionrahoitusta Mieli-suunnitelman toteuttamiseen maassa 
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